Organisationshilfe für Vertretungen im evang. Religionsunterricht


	Zu vertretende Person:

Name:  

Vorname:   
Telefon: 
Mail: 

Schule 1:
Schule 2:
Schule 3: 

Schule 4: 
Schule 5: 

von:    bis: 
Weitere Infos für die Vertretenden:


	                      Stundenplan

	
	
	Zeit
	MO
	DI
	MI
	DO
	FR
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	Ergänzende Informationen für die Schulleitung/-en:


	Kontaktdaten der Vertretenden:

	NAME
	TELEFON
	MAIL
	KÜRZEL
	Die Kürzel in den grünen Feldern geben an, wer den Unterricht vertritt.


Stunden mit dem Kürzel XX können leider nicht durch kirchliche Lehrkräfte vertreten werden. 
Für Stunden mit dem Kürzel NN wird von kirchlicher Seite noch nach einer Vertretung gesucht.

	Bernd Bischoff
	09188 / 540
	bernd.bischoff@elkb.de
	BB
	

	Michael Bock
	01577 / 6483108
	michael.bock@elkb.de
	MB
	

	Vera Graspointner
	09181 / 465827
	vera.graspointner@elkb.de
	VG
	

	Beate Krauß
	0151 / 111 55 817
	Beate.krauss@elkb.de 
	BK
	

	Dr. Roland Liebenberg
	09180 / 722
	Roland.Liebenberg@elkb.de
	RL
	

	Stefanie Probst-Wechsler
	0151 / 21930887
	stefanie.probst@elkb.de
	SP
	

	Alexander Proksch
	09179 / 5479
	alexander.proksch@elkb.de
	AP
	

	Tobias Treu
	0151 / 26110072
	tobias.treu@elkb.de
	TT
	

	Steffen Schwarz
	09187 / 909660
	steffen.schwarz@elkb.de
	SS
	


